Henricus de Globo procurator mense sancti spiritus in Busco promisit tamquam procurator eiusdem mense sub obligatione dicte mense (dg: quod dicta) dicte domicelle Mabelie (dg: qu) quod ipsa mensa sancti spiritus dabit et exsolvet dicte domicelle Mabelie vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte domicelle Mabelie et non ultra purificationis ex omnibus bonis dicte mense et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 562v 06 do 27-11-1399.

Mechtildis van Loen dv Goeswinus Moedel zvw Bernardus van Loen droeg over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 1 mud rogge lijfpacht op haar leven, gaande uit voornoemde b-erfpacht van 4 mud rogge, welke mud voornoemde Sophia van Lijt in haar testament had vermaakt aan voornoemde Mechtildis van Loen.

Mechtildis de Loen filia Goeswini Moedel (dg: de Loen) filii quondam Bernardi de Loen cum tutore unum modium siliginis annue et vitalis pensionis ad se quoad vixerit spectans de #dicta# hereditaria paccione quatuor mo[di]orum siliginis etc ut supra in contractu penultimo et quod modium siliginis annue pensionis dicta (dg: domicella) Sophia de Lijt antedicte Mechtildi de Loen in suo testamento legaverat ut dicebat supportavit Henrico de (dg: Gho) Globo ad opus mense sancti spiritus promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 562v 07 do 27-11-1399.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld en in aanwezigheid zoals hierboven.

Et fiet instrumentum super eodem datum et acta ut immediate.

BP 1181 p 562v 08 do 27-11-1399.

Henricus van de Kloot als procurator van het Geefhuis in Den Bosch beloofde aan voornoemde Mechtildis van Loen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

(dg: dictus) Henricus de Globo procurator mense sancti spiritus in Busco tamquam procurator et nomine dicte mense promisit dicte Mechtildi de Loen quod (dg: ipsa) dicta mensa sancti spiritus dabit et exsolvet dicte Mechtildi de Loen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet (dg: quo ipsa) quoad vixerit ipsa Mechtildis et non ultra purificationis (dg: et in) ex omnibus bonis dicte mense sancti spiritus quocumque sitis et cum dicta Mechtildis mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 562v 09 do 27-11-1399.

Gerardus Arts soen van Overbeke droeg over aan Jacobus Kesselman en Johannes gnd Kesselman  $\frac{1}{4}$  deel in 8 hont land, ter plaatse gnd in die Vijf Veerdel, welke 8 hont Nijcholaus Leeuwen soen verworven had van Johannes Loze, en welk  $\frac{1}{4}$  deel voornoemde Gerardus Arts soen verworven had van voornoemde Nijcholaus Leeuwen soen. De brief overhandigen aan voornoemde Jacobus.